Выписка из ПРОТОКОЛА № 30 от 10 августа 2017 года
заключительного заседания Конкурсной комиссии внутреннего конкурса среди государственных служащих государственного органа по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей
Комитета по государственным материальным резервам
Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

По итогам оценки представленных документов и результатов проведенного собеседования комиссия РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. На вакантную должность главного эксперта Управления учета и контроля мобилизиационного резерва С-4 (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника), 1 единица, рекомендовать к назначению  Туребекову Асем Айткалиевну.